
Проект Рішення 

 

 

 

 

 

22 травня  2019 р.                           м. Бурштин                                  № 1033 

 

 

 

Про надання дозволу на укладання  

договору дарування квартири 

на ім’я малолітньої дитини  

 

 

                   Розглянувши заяву та додані до неї документи, щодо надання дозволу на укладення 

договору дарування гаража за №414 по вулиці Шухевича в місті Бурштині, що належить 

Бандурі Олегу Богдановичу на праві приватної власності, згідно витягу про реєстрацію 

права власності на нерухоме майно (інформацію приховано) на підставі договору купівлі-

продажу, зареєстрованого в реєстрі за №923 від 01.03.2006 року  на користь малолітньої 

дитини -  (інформацію приховано) 

          Керуючись ст.ст. 717, 718, 719 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст.ст. 17, 18, Закону України «Про охорону дитинства», ст.12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», 

п.67 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 "Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини", підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини виконкому 

міської ради від 21.05.2019 року виконком міської ради вирішив: 

   1. Надати гр.. Бандурі Олегу Богдановичу дозвіл на укладення договору дарування 

гаража за №414, по вулиці Шухевича в місті Бурштин, що належить йому на праві 

приватної власності на користь його малолітнього сина - (інформацію приховано) 

  2. Надати гр.. Бандурі Ірині Ігорівні дозвіл на право підпису, як законному 

представнику від імені малолітнього сина - (інформацію приховано) під час укладення 

договору дарування гаража по вулиці Шухевича в місті Бурштин на його ім'я. 

         3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 

покласти на головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської 

міської ради (С.Козар). 

4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника міського голови 

Надію Кицелу.  

 

 

 

 
 
 

 

Міський голова                                                                                              Роксолана Джура 

 


